



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cruise-Aid Logistics Europe ApS

Klubiensvej 19, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 35 83 69 34

Company reg. no. 35 83 69 34

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juli 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 24 July 2024.

Janne Meinertz
Dirigent
Chairman of the meeting



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	4
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	5
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Resultatopgørelse	6
<i>Income statement</i>	
Balance	7
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	9
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	10
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	13
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	Cruise-Aid Logistics Europe ApS Klubiensvej 19 2150 Nordhavn
	CVR-nr.: 35 83 69 34 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 20. april 2014 <i>Established: 20 April 2014</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Janne Meinertz
Revisor <i>Auditors</i>	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Jamaja ApS



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af spedition, transport havneagentur, samt levering af udstyr til og fra skibe, samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 672 t.kr. mod 991 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50 t.kr. mod 359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are freight forwarding, transport port agency, and providing equipment to and from ships, as well as related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 672.000 against DKK 991.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -50.000 against DKK 359.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year dissatisfactory.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	671.689	990.539
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-631.089	-503.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and impairment of property, land, and equipment</i>	-1.800	-600
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	38.800	486.885
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	478	0
2 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-103.445	-27.143
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	-64.167	459.742
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	13.951	-101.189
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	-50.216	358.553
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	0	350.000
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	0	8.553
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from retained earnings</i>	-50.216	0
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	-50.216	358.553



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Aktiver		
<i>Assets</i>		
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>	6.600	8.400
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	6.600	8.400
4 Deposita		
<i>Deposits</i>	45.116	45.116
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	45.116	45.116
Anlægsaktiver i alt	51.716	53.516
<i>Total non-current assets</i>		
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	998.176	815.670
Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>	15.106	1.155
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	9.422	37.386
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments</i>	0	43.210
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	1.022.704	897.421
Likvide beholdninger		
<i>Cash and cash equivalents</i>	1.327.198	1.529.688
Omsætningsaktiver i alt	2.349.902	2.427.109
<i>Total current assets</i>		
Aktiver i alt	2.401.618	2.480.625
<i>Total assets</i>		



Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2023	2022
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	342.826	393.042
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the financial year</i>	0	350.000
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	422.826	823.042
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	180.658	331.903
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	1.733.217	1.185.509
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	0	100.320
Anden gæld <i>Other payables</i>	64.917	39.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	1.978.792	1.657.583
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	1.978.792	1.657.583
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	2.401.618	2.480.625
5 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2022				
<i>Equity 1 January 2022</i>	80.000	384.489	0	464.489
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	8.553	350.000	358.553
Egenkapital 1. januar 2023				
<i>Equity 1 January 2023</i>	80.000	393.042	350.000	823.042
Udloddet udbytte				
<i>Distributed dividend</i>	0	0	-350.000	-350.000
Årets overførte overskud eller underskud				
<i>Retained earnings for the year</i>	0	-50.216	0	-50.216
	80.000	342.826	0	422.826



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	620.155	499.443
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	4.639	3.611
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	6.295	0
	<u>631.089</u>	<u>503.054</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	97.389	24.717
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	6.056	2.426
	<u>103.445</u>	<u>27.143</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures, fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	77.926	68.926
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	<u>77.926</u>	<u>77.926</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 <i>Amortisation and write-down 1 January 2023</i>	-69.526	-68.926
Årets afskrivninger <i>Amortisation and depreciation for the year</i>	<u>-1.800</u>	<u>-600</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023 <i>Amortisation and write-down 31 December 2023</i>	<u>-71.326</u>	<u>-69.526</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>6.600</u>	<u>8.400</u>
4. Deposita <i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar 2023 <i>Cost 1 January 2023</i>	45.116	46.740
Afgang i årets løb <i>Disposals during the year</i>	<u>0</u>	<u>-1.624</u>
Kostpris 31. december 2023 <i>Cost 31 December 2023</i>	<u>45.116</u>	<u>45.116</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 <i>Carrying amount, 31 December 2023</i>	<u>45.116</u>	<u>45.116</u>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter

Contingencies

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jamaja ApS, CVR-nr. 35529438, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

With Jamaja ApS, company reg. no 35529438 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.


